SENEPAJNIBHOE NOCYOAPCTBEHHOE BIOOXETHOE OBPA30BATEJIbBHOE YYPEXOEHNE

BbICLLUEIO NMPO®ECCNOHANBHOIO OBPA30OBAHNA "MOCKOBCKAA

FOCYOAPCTBEHHAA KOHCEPBATOPUS (YHUBEPCUTET) MMEHMU M.UN.YAKOBCKOIO"

dakynbTerT:
CneuunanbHOCTb:

CBOOHAA BEOOMOCTDb.
/ans noctynatoLwmx/

OpkecTpoBbIN (AyxOBble, YAapHbIe)
NCKYCCTBO KOHLEPTHOMO UCMONMHUTENbLCTBA

N damunusa U.0. ucnbiTane Cobecenosa MpodeccroH

1 TwuxoHoB
Hukonan

2 EryauvH
AnHan

3  TbIHAHCKUX
AnekcaHgp

4 TabenkoB
AHopen

5 bBowko
Mwuxann

TBopuyeckoe CobecenoBa NpodeccuoH
Hue anbHoe
ucnblTaHue

100,00 100,00 87,00

AnekcaHgpoBu4

95,00 100,00 91,00

98,29 100,00 74,25
BukToposuy

83,57 90,00 94,00
CepreeBnv

82,86 100,00 64,25
MakcumoBuy

- yoapHble

Cymma Cymma
Cymma

287,00
286,00
272,54
267,57

247,11
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