ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "МОСКОВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ (УНИВЕРСИТЕТ) ИМЕНИ П.И.ЧАЙКОВСКОГО"

СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ.

/для поступающих/

Факультет: Оркестровый (духовые, ударные)

Специальность: искусство концертного исполнительства - ударные

N	Фамилия	і И.О.	испытание Творческое		а Профессион а Профессион альное испытание	Сумма Сумма Сумма
1	Тихонов Николай	Александрович	100,00	100,00	87,00	287,00
2	Егудин Янай		95,00	100,00	91,00	286,00
3	Тынянских Александр	Викторович	98,29	100,00	74,25	272,54
4	Габелков Андрей	Сергеевич	83,57	90,00	94,00	267,57
5	Бойко Михаил	Максимович	82,86	100,00	64,25	247,11

13 июля 2015 г. Страница 1 из 1